PUBLICADO DOC 04/11/2010, PÁG 72

PROJETO DE LEI 01-0488/2010 da Vereadora Juliana Cardoso (PT)
“Altera a Lei nº 13.885, de 25 de agosto de 2004, no tocante à mudança de
Zoneamento do perímetro compreendido pela Rua Stela Marina, localizada no
Bairro Brooklin Novo, Subprefeitura de Santo Amaro, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
Art. 1º Fica alterada a Lei nº 13.885, de 25 de agosto de 2004, no tocante à
mudança de zoneamento do perímetro compreendido pela Rua Stela Marina,
localizada no Bairro Brooklin Novo, Subprefeitura de Santo Amaro.
Parágrafo único. O perímetro descrito no “caput” passa a integrar a Zona de Uso
Misto 03 tipo “B” (ZM3b) cujas características de aproveitamento, dimensionamento
e ocupação do lote constam do quadro nº 4 do Livro XIV anexo à Lei 13.885/04
referente ao PRE da Subprefeitura de Santo Amaro.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2010. Às Comissões competentes."